
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    10 614 zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  10 614 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    38 763 235      zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 599 038 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 164 197 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     42 619 787 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                           25 595 328 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     17 024 459 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 856 552 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 856 552 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 45818FC7-E67D-4F6A-AC96-D5FD40D7A361. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   977 845,00   125 845,00   125 845,00    0,00   125 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   852 000,00   852 000,00   852 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   977 845,00   125 845,00   125 845,00    0,00   125 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   852 000,00   852 000,00   852 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   977 845,00   125 845,00   125 845,00    0,00   125 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   852 000,00   852 000,00   852 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   977 845,00   125 845,00   125 845,00    0,00   125 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   852 000,00   852 000,00   852 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   430 288,00   420 288,00   359 288,00   207 412,00   151 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   430 288,00   420 288,00   359 288,00   207 412,00   151 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   412 288,00   412 288,00   351 288,00   207 412,00   143 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   412 288,00   412 288,00   351 288,00   207 412,00   143 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 900,00   47 900,00   47 900,00    0,00   47 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 900,00   50 900,00   50 900,00    0,00   50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 906 421,00  19 949 189,00  16 750 004,00  9 785 007,00  6 964 997,00  1 093 123,00  1 218 160,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 957 232,00  13 821 338,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 906 421,00  19 949 189,00  16 750 004,00  9 785 007,00  6 964 997,00  1 093 123,00  1 218 160,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 957 232,00  13 821 338,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą  1 000 356,00  1 000 356,00   232 564,00   119 725,00   112 839,00    0,00   767 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 614,00 -  2 614,00 -  1 065,00    0,00 -  1 065,00    0,00 -  1 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 614,00   2 614,00   2 614,00    0,00   2 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 000 356,00  1 000 356,00   234 113,00   119 725,00   114 388,00    0,00   766 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

852

4430 Różne opłaty i składki

Własne razem:

Zlecone

Pomoc społeczna

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

630 Turystyka

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

754

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 7 września 2022 r.

Id: 45818FC7-E67D-4F6A-AC96-D5FD40D7A361. Podpisany Strona 1



przed zmianą   211 560,00   211 560,00   107 411,00    0,00   107 411,00    0,00   104 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 614,00 -  2 614,00 -  1 065,00    0,00 -  1 065,00    0,00 -  1 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 614,00   2 614,00   2 614,00    0,00   2 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   211 560,00   211 560,00   108 960,00    0,00   108 960,00    0,00   102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   104 149,00   104 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 549,00 -  1 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   102 600,00   102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 046,00   36 046,00   36 046,00    0,00   36 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 614,00   2 614,00   2 614,00    0,00   2 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 660,00   38 660,00   38 660,00    0,00   38 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 365,00   71 365,00   71 365,00    0,00   71 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 065,00 -  1 065,00 -  1 065,00    0,00 -  1 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 300,00   70 300,00   70 300,00    0,00   70 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 646 139,00  5 646 139,00  1 126 051,00   356 577,00   769 474,00    0,00  4 520 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 614,00 -  2 614,00 -  1 065,00    0,00 -  1 065,00    0,00 -  1 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 614,00   2 614,00   2 614,00    0,00   2 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 646 139,00  5 646 139,00  1 127 600,00   356 577,00   771 023,00    0,00  4 518 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

Zlecone razem:

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Poroz. z JST

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkewicz

Id: 45818FC7-E67D-4F6A-AC96-D5FD40D7A361. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 7 września 2022 r. 

 Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 10 614  zł.  , z tego: 

Dział 630-Turystyka – 5 000  zł 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  
w wysokości  5 000 zł na zakup energii w Miejskim Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –3 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 3 000 zł na zakup materiałów i i wyposażenia dla jednostek OSP z Gminy Goniądz.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  2 614 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
2 614 zł  na zakup towarów i usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  10 614 zł  , z tego: 

Dział 630-Turystyka – 5 000  zł 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  
w wysokości  5 000 zł na zakup usług pozostałych w Miejskim Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa –3 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 3 000 zł na różne opłaty i składki dla jednostek OSP z Gminy Goniądz.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 2 614  zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  2 614 zł  na  świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy oraz zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 45818FC7-E67D-4F6A-AC96-D5FD40D7A361. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2



